
www.unika.co.uk 
email: technical@unika.co.uk 
Unika House, Newcastle Upon Tyne, NE27 0QF, UK 

Techninių duomenų lapas

MitreBond klijai

Produkto aprašymas

Mitrebond yra didelio klampumo, greitai stingstantys superklijai, 
turintys aukštos kokybės tvirtą ir patvarų sukibimą. Šie klijai 
buvo sukurti taip, kad suklijuotų daugybę panašios ir skirtingos 
sudėties medžiagų. Klijai turi silpną kvapą ir yra suderinami su 
dauguma statybinių medžiagų, porėtų ir beporių.

Charakteristikos

MitreBond yra vienkomponenčiai klijai, kurių nereikia maišyti ar 
šildyti. Juose nėra tirpiklių, todėl susitraukimas yra minimalus. 
Derva stabilizuojama rūgštiniu stabilizatoriumi, kuris slopina 
klijų polimerizaciją (kietėjimą), išlaikant juos skystus. Kai klijai 
tepami ant paviršiaus, stabilizatorius neutralizuojamas pavir-
šiaus šarmingumo arba iš dalies jonizuoto vandens. Didelis 
klampumas sumažina įsiskverbimą į porėtas medžiagas.

Naudojimas

• Įsitikinkite, kad abu paviršiai yra švarūs, sausi ir nuriebinti.
• Taupiai užtepkite klijų ant vienos pusės ir suspauskite abi
dalis, kol pasieksite tvirtumą.

Aktyvatorius

• MitreBond Activator gali būti naudojamas sukibimui
pagreitinti. Kai naudojate aktyvatorių, užtepkite jį ant
vienos klijuojamos pusės, o klijus - ant kitos.

s 

Papildoma informacija

Laikymas

• Laikyti vėsioje vietoje, apsaugotoje nuo tiesioginių saulės
spindulių. Šaldymas iki 5ºC užtikrina optimalų klijų
stabilumą.
Modifikuotas cianoakrilata
Skaidri
15 s
30-60 s
2000 cps
0.1mm
>85ºC
1.06

Derva  
Spalva   
Sukibimas, naudojant aktyvatorių
Sukibimas, nenaudojant aktyvatoriaus 
Klampumas
Užpildymas
Pliūpsnio taškas
Savitasis sunkis
Maksimali atidarymo temperatūra PSI
Jėga

-60ºC iki + 80ºC
3000-4000
Tel:+44 (0)191 259 0033 

Pakuotė

• Buteliukai, 50g, 100g & 500g

Galiojimo laikas

12 mėnesių prie 20ºC

Sveikata & Saugumas

PAVOJUS: SUPERKLIJAI SUKLIJUOJA ODĄ IR AKIŲ 
VOKUS PER SEKUNDES.

Jei netyčia oda suliptų, nuplaukite šiltu muiluotu vandeniu ir 
buku įrankiu (pvz., arbatinio šaukštelio rankena) atskirkite 
sulipusią odą. Patekus į akis, nedelsiant nuplauti vandeniu ir 
nedelsiant kreiptis į gydytoją.

SAUGUMO REKOMENDACIJOS

Nenaudoti panardinant. Taip pat žiūrėkite saugos duomenų lapą.

Pastaba: Duomenys, informacija ir vertės, esantys šiame techninių 
duomenų lape, buvo gauti atliekant įvairius bandymus kontroliuojamoje 
laboratorijos aplinkoje ir turėtų būti naudojami tik orientaciniais tikslais. 
Nors manome, kad jie yra patikimi ir tikslūs, naudotojai visada turėtų 
atlikti savo bandymus konkrečiomis darbo sąlygomis, kad įsitikintų, jog 
gaminys yra tinkamas ir veiksmingas naudoti. Tik vartotojas yra 
atsakingas už gaminio tinkamumo taikymui nustatymą. „Unika Color 
Products Ltd.“ negali būti laikoma atsakinga nei už kitur atliktų 
procedūrų rezultatus, nei už personalo ar turto apsaugą, nes visa tai yra 
vartotojo pareiga. Produktų ar metodų tinkamumas pasirenkamas savo 
nuožiūra. Todėl garantijos ar numanomo naudojimo įsipareigojimai 
neturėtų būti priskiriami Unika Color Products Ltd. ir ji nėra už juos 
atsakinga. Unika Color Products Ltd. neatsako už jokius finansinius 
nuostolius ar kitą žalą, kurią vartotojas patyrė dėl šio produkto 
naudojimo.

http://www.unika.co.uk/
mailto:technical@unika.co.uk
tel:+44



